

# CERAMIC PRO

CECHA/ZABEZPIECZENIE	CARE+	LIGHT	MEDIUM	TITANIUM
Trwałość	do 1 roku	do 2 lat	do 3 lat	do 5 lat
Efekt hydrofobowy	****	*****	*****	*****
Połysk	****	*****	*****	*****
Wzmocnienie lakieru	*	***	****	*****
Ochrona przed czynnikami atmosferycznymi	***	***	****	*****
Odporność na chemię	***	***	****	*****
Odporność na wysoką temperaturę	*	**	****	*****
Efekt antigraffiti	*	**	***	*****
Odporność na korozję i utlenianie	*	**	***	*****
Czas trwania usługi	1 dzień	1-2 dni	2 dni	2-3 dni
Certyfikacja	NIE	TAK	TAK	TAK
Ilość warstw	1	2	3	5

Ochrona **LIGHT, MEDIUM, TITANIUM** wymaga co rocznego przeglądu i konserwacji, które są warunkami utrzymania właściwości poszczególnych typów ochrony na okresy czasu podane w tabeli.

Ochrony **MEDIUM i TITANIUM** są oferowane tylko w certyfikowanych studiach i charakteryzują się długim, złożonym procesem profesjonalnej aplikacji. Listę studiów eksperckich znajdziesz na [ceramicpro.pl/dealerzy](http://ceramicpro.pl/dealerzy).

# ZADBAJ O PIĘKNY LAKIER.

Wybierz swój typ ochrony z CERAMIC PRO.

## CARE +

Ochrona jednowarstwowa.  
Oparta o produkt CARE +.  
Trwałość do 1 roku lub 10-15 tys. km

Powłoka ułatwia bieżącą pielęgnację i zwiększa połysk lakieru. Zapewnia dobrą ochronę przed promieniowaniem UV i cechuje się wysoką odpornością chemiczną.

## MEDIUM

Ochrona trzywarstwowa certyfikowana.  
Oparta o produkty 9H i TOP COAT (2x 9H + 1xTOP COAT)  
Trwałość do 3 lat lub 60 tys. km

Kombinacja dwóch powłok poza doskonałym połyskiem i efektem hydrofobowym zapewnia wyraźne wzmocnienie lakieru i zmniejsza podatność na powstawanie mikro rys, korozję i utlenianie. Jest skuteczną barierą przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, w tym wysoką temperaturą i promieniowaniem UV, a także środkami chemicznymi.



# CERAMIC PRO

## LIGHT

Ochrona dwuwarstwowa certyfikowana.  
Oparta o produkt TOP COAT.  
Trwałość do 2 lat lub 40 tys. km

Powłoka zapewnia doskonały połysk i efekt hydrofobowy, w znacznym stopniu chroni lakier przed czynnikami atmosferycznymi, wysoką temperaturą, promieniowaniem UV i środkami chemicznymi.

## TITANIUM

Ochrona pięciowarstwowa certyfikowana.  
Oparta o produkty 9H i TOP COAT. (4x 9H + 1xTOP COAT)  
Trwałość do 5 lat lub 100 tys. km

Kombinacja dwóch powłok z zastosowaniem aż czterech warstw flagowego produktu Ceramic Pro 9H wzmacnia lakier do wartości powyżej 9H w skali ołówkowej. Jest to najbardziej zaawansowana ochrona z gamy produktów CERAMIC PRO przed powstawaniem drobnych zarysowań, blaknięciem, matowieniem lakieru, działaniem ekstremalnie wysokich temperatur, korozją, utlenianiem i agresywną chemią. Dodatkowo wysoki połysk i hydrofobowość warstwy wykończeniowej wydobywają z lakieru głębię koloru, ułatwiają bieżącą pielęgnację i zapewniają doskonały efekt antigriffit.